令和元年６月１7日

関係各国公私立大学長

関係各大学共同利用機関長

関係企業代表者      殿

金沢大学学際科学実験センター

アイソトープ総合研究施設長

柴 和弘 （公印省略）

令和元年度現代の研究・教育・社会に相応しい放射線・放射性核種等の安全利用検討会

（令和元年度分子イメージングに関する教育プログラム）の開催について（照会）

標記のことについて、大学等における利用拡大が期待される RI を用いた分子イメージ

ングの教育研究及び安全管理に携わる、あるいは携わる予定のある担当者に対して、現代

の研究・教育・社会に相応しい放射線・放射性核種等の安全利用検討会（分子イメージン

グに関する教育プログラム）を別紙要領により実施することになりました。

つきましては、参加希望者がある場合には、令和元年７月２６日（木）（必着）までに、

別紙様式により本施設まで申込み願います。